

Höstterminen har startat



Magnus Kindbom

UR-Ordförande

Välkomna tillbaka efter ett välbehövligt sommarlov, hoppas ni har hunnit njuta av värme och sol. Nu är vi igång igen med scout och barnkör på onsdagar. Vi hoppas på en bra höst tillsammans med många bra aktiviteter.

Fest för alla åldrar 16/6

Lördag 16 juni inbjöd vi barn med föräldrar till en lekfull eftermiddag, anordnad av församlingens diakonala grupp. Pastor *Erik Lund* höll i programmet med spännande lekar för lag av blandade åldrar. Även en hoppborg fanns på plats samt sockervaddsmaskin som det bjöds på. För övrigt var det grillning och fika som gällde. Drygt 70 personer deltog, en god uppslutning och det gjorde inte saken sämre att vädret var bra.

Scouterna

I höst finns temat *katastrofberedskap* och överlevnad med dvs hur gör man om en större kris inträffar. Den håller *Henrik Isacsson* i. Även en *kämpalek* finns med i planeringen. Vi har också glädjen att få välkomna en ny scoutledare som heter *Jan Forss*. Jan bor här i Upplands Väsby och har erfarenhet som scoutledare bl a

från finska FM. Annars arbetar han som lastbilschaufför på dagarna. För övrigt ser vi ut att ha en bra ledargrupp även denna termin både med de som gör inhopp ibland samt de som är med kontinuerligt. Därmed är vi en grupp på c:a 10 ledare där *Ingemar Jarlebring* är huvudansvarig och med hjälp av Henrik.

Barnkören

Barnkören planerar för både en ceremonikväll och en familjegudstjänst tillsammans med scouter och föräldrar och så Luciatåget. När det gäller ledare så fortsätter både *Anna*, *Annika* och *Kerstin* samt *Karin Kihlström*, som nu kommer tillbaka. Även *Petri Kattila*, som är förälder till några barn i kör och scouter, har tillfrågats om han vill hjälpa till. Petri har gjort inhopp ibland både vid pianot och med sin trumma.

Ha en bra höst

Ha nu en skön fortsättning på hösten och ta vara på de fina höstdagar som kommer och går. Gud välsigna er alla.

Magnus Kindbom



Equmeniakyrkans Ungdom - equmenia - bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan i Upplands Väsby, Herrgårdsvägen 45. Ring ordförande Magnus Kindbom 0702 633 495 eller 0730 684 459 om du vill veta mer!

equmenia Scout för barn från 7 år och uppåt Ingemar Jarlebring 0702-288 485 jarlebring@yahoo.se

Barnkör Kerstin Neider 0739 515 552 kerstin.neider@gmail.com